9
docuisti me quoniam peccabam corripuisti me Quando trista-
bam consolatus es me quando desperabam confortasti me
quando cecidi erexit me quando steteri tenuisti me quoniam
tu deduxisti me quando veni suscepisti me **Hec omnia**
fecisti michi domine deus meus et multa alia de quibus
dulce erit michi spiritus cogitare spiritus loqui semper gratias agere
ut te laudem et te amem pro omnibus beneficiis tuis domine
deus meus **Ece habes anima mea tuam aram et in aram**
tua sponsu tuum cognosce **Serua illi te iracundiam serua im-**
pollutam serua integram suam incontaminatam. **Si olim mere-**
rix fuisti iam virgo facta es **quodammodo amor illius con-**
suevit corruptis integritatem reddere et integris castitatem
consuare **Semper autem recogita quantum ab ipso diligens quod eius**
cordiam et in hoc propeende quantum ab ipso diligens quod eius
beneficium nunquam tibi defuisse cognoscas **ANIMA**
Vere fateor amor iste merito singularis dicitur qui cum le-
uiter multos diffundat ita tamen vnicuique singulos amplectatur
et totum singulorum cunctis presidens singulos implens vbique
presens omnem curam habens et tamen singulis quasi omnibus
presidens **Hoc autem vltimum interrogacionis mee ut benignus**
suscipias quoniam quod est id dulce quod in eius recordacione
ut iam tota quodammodo a memetipsa alienari et nescio
quod abstrahi incipiam subito inuouor tota immutor
Et bene incipit michi esse vltra quam dicere sufficiam **Ex-**
hilarat conscientia in obliuione venit omnis preteritorum
malorum memoria **Exultat animus clarescit intellectus**
cor illuminat desideria iocundantur. **Tamquam alibi nescio vbi**
me esse video **Et quasi quibusdam amplexibus amoris**
me esse teneor et nescio quod illud sit **Et cum istud spiritus tenere et**
nunquam perdere toto nisu labore luctatur quodammodo me
animus delectabiliter ne recedat ab eo quod semper

amplecti desiderat Et quia si in illo oim desiderioru
finem inuenerit sume et ineffabili exultat nil aliud
querens nil ultra appetens semp sic esse volens Nunc
iste est dilectus meus queso. Dic mi ut sciam si iste est ut
si denuo ad me venerit obsecrem eu ne recedat sed sp
mecum permaneat **AVGVSTINVS**
Vere iste est dilectus tuus qui visitat te sed venit in
visibilis venit occulte venit incōprehēbilis venit ut
tangat te nō ut videat a te Venit ut amoneat te nō
ut comprehendat a te venit ut nō totum infundat se
nō ut impleat desideriu Sed ut trahat affectu. Pu
micias quasdam porrigit sue dilectōnis nō plenitudi
nem infundit saceratis pfecte Hoc est maxime quod
ad arcem tue dispensatōis pertinet quod ille qui in fu
turo se et videndu tibi et perpetuo possidendu dabit
nūc aliquando ut quaz dulcis sit agnoscas se tibi ad
gustandū preber. Similit̄ etiam interim de absentia
eius cōsolearis q̄ndo eius munere ne deficias incessan
ter reficiaris. Queso anima mea multa iam dixim̄
Post hec omnia vnicū agnosce vnu dilige vnu lege
vnum apphēde vnum posside **ANIMA** Hoc
opto Hoc desidero hoc totis precordijs concupisco
Michi autem adherere deo bonum est Et cetera